
quinta-feira, 25 de outubro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

RESUMO DE EDITAL 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 034/2012 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 723/2012 
 

A COPEL avisa que realizará Licitação Modalidade Tomada de Preços menor Preço 
Global nº. 034/2012, no dia 12/11/2012, às 10:00 horas, Base Legal Lei 8.666/93 
e alterações posteriores, referente a aquisição de 02 (dois) veículos populares, 
0km, Ano 2012, 04 Portas, com suspensão elevada,  destinados a Secretaria 
Municipal de Saúde de Lajedão - BA, aos interessados informações das 08:00 às 
11:00, Generino B. França Presidente COPEL. Lajedão, 24 de outubro de 2012. 
 

 
    

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

985D1C0E3B4EAF337806C52897B0F803


